



Brdr. C. & M. Brüner A/S

Billedvej 6
2150 Nordhavn
CVR-nr. 10152089

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2023

Ole Bødtcher-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. C. & M. Brüner A/S

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 10152089

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Ole Bødtcher-Hansen

Elin Brüner

Camilla Charlotte Brüner Rytter Bockhahn

Kathrine Amalie Brüner Gierding

Direktion

Elin Brüner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med ind-og udland.

Årets resultat udgør 1.847 t.kr. mod (262) t.kr sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.201.943	4.756.719
Personaleomkostninger	1	(4.223.886)	(4.219.896)
Af- og nedskrivninger		(303.579)	(303.579)
Driftsresultat		2.674.478	233.244
Andre finansielle indtægter		210.906	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(121.196)	(89.403)
Andre finansielle omkostninger		(392.003)	(448.827)
Resultat før skat		2.372.185	(304.986)
Skat af årets resultat	2	(525.009)	42.980
Årets resultat		1.847.176	(262.006)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		980.800	310.000
Overført resultat		866.376	(572.006)
Resultatdisponering		1.847.176	(262.006)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede licenser		33.428	100.284
Immaterielle aktiver	3	33.428	100.284
Grunde og bygninger		6.379.272	6.615.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	8.000
Materielle aktiver	4	6.387.272	6.623.995
Anlægsaktiver		6.420.700	6.724.279
Fremstillede varer og handelsvarer		3.093.024	1.712.842
Varebeholdninger		3.093.024	1.712.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.267.082	6.124.555
Andre tilgodehavender		960.952	34.806
Periodeafgrænsningsposter		389.219	44.552
Tilgodehavender		7.617.253	6.203.913
Andre værdipapirer og kapitalandele		968.842	454.518
Værdipapirer og kapitalandele		968.842	454.518
Likvide beholdninger		8.392.802	8.705.262
Omsætningsaktiver		20.071.921	17.076.535
Aktiver		26.492.621	23.800.814

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		3.825.229	3.972.353
Overført overskud eller underskud		8.588.329	7.574.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		980.800	310.000
Egenkapital		14.394.358	12.857.182
Udskudt skat		1.053.112	1.109.149
Hensatte forpligtelser		1.053.112	1.109.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.147.237	4.770.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.923.467	4.303.172
Skyldige sambeskatningsbidrag		579.610	0
Anden gæld		394.837	761.249
Kortfristede gældsforpligtelser		11.045.151	9.834.483
Gældsforpligtelser		11.045.151	9.834.483
Passiver		26.492.621	23.800.814
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.972.353	7.574.829	310.000	12.857.182
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(310.000)	(310.000)
Opløsning af opskrivinger	0	(147.124)	147.124	0	0
Årets resultat	0	0	866.376	980.800	1.847.176
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.825.229	8.588.329	980.800	14.394.358

Noter

1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.879.387	3.875.982
Andre omkostninger til social sikring	45.603	51.214
Andre personalemkostninger	298.896	292.700
	4.223.886	4.219.896
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	581.046	0
Ændring af udskudt skat	(56.037)	(66.445)
Regulering vedrørende tidligere år	0	23.465
	525.009	(42.980)

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	200.568
Kostpris ultimo	200.568
Af- og nedskrivninger primo	(100.284)
Årets afskrivninger	(66.856)
Af- og nedskrivninger ultimo	(167.140)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.428

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.632.897	344.946
Kostpris ultimo	5.632.897	344.946
Opskrivninger primo	5.658.622	0
Opskrivninger ultimo	5.658.622	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.675.524)	(336.946)
Årets afskrivninger	(236.723)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.912.247)	(336.946)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.379.272	8.000

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-Aktier	100.000	1	100.000
B-Aktier	900.000	1	900.000
	1.000.000		1.000.000

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	968.842
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	128.381

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	111.579	252.537

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EB-Holding15 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendom. Der er ingen gæld i ejendommen.
